LICH TRINH XE BUYT PON KHACH / SHUTTLE BUS

Apply from 03/09/2018
STT/NO PIEM PON KHACH / BUS STOP THO'1 GIAN/TIME

1 Khach san Novotel / Novotel Resort 8:45 9:45 13:45
2 Khéach san Muong Thanh / Muong Thanh Luxury Hotel 8:47 9:47 13:47
3 Khach san Sol Beach House / Sol Beach House Resort 8:50 9:50 13:50
4 Khu nghi duéng Eden / Eden Resort 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 11:00 13:00 14:00
5 Nha Nghi Quéc Thiing / Quoc Thang Motel 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 11:02 13:02 14:02
6 Du Lich Pao Viét / Dao Viet Travel 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 11:04 13:04 14:04
7 Du lich Nhiét Péi / John’s Tours 8:06 08 :36 9:06 9:36 10:06 11:06 13:06 14:06
8 Nha nghi Highland / Highland Bungalow 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 11:08 13:08 14:08
9 Ven Spa/ Ven Spa 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 11:10 13:10 14:10
10 Dai ly Hiép Thoai / Hiep Thoai Agent 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 11:13 13:13 14:13
11 Pai ly Tan Thién Thanh / Tan Thien Thanh Agent 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 11:15 13:15 14:15
12 Dai ly Vietravel / Vietravel Agent 8:17 8:47 9:17 9:17 10:17 11:17 13:17 14:17
13 Khu nghi dudng Chen Sea / Chen Sea Resort Chi dirng khi cé khach yéu céu/ Bus stop request

14 Pai ly Ong Lang / Ong Lang Agent 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:35 13:35 14:35
15 Ciu Cira Can / Cua Can Bridge Chi dirng khi ¢6 khdch yéu cau/ Bus stop request

16 VINPEARL LAND 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:50 13:50 14:50
17 VINPEARL SAFARI 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 12:00 14:00 15:00




x §

LICH TRINH XE BUYT TIEN KHACH / SHUTTLE BUS

Apply from 03/09/2018
Vinpear! Land
PHU QUOC
STT/NC DPIEM TRA KHACH / BUS STOP THO1 GIAN/TIME
1 |VINPEARL SAFARI 13:30 | 14:30 | 15:30 | 16:30
2 VINPEARL LAND 13:40| 14:40 | 15:40| 16:40| 17:40  18:40 | 19:40| 21:10
3 |Céu Cira Can / Cua Can Bridge
4  |Paily Ong Lang / Ong Lang Agent
S |Khu nghi dudng Chen Sea / Chen Sea Resort
6  |Daily Vietravel / Vietravel Agent
7 Dai.ly Tﬁl'l Thién Th.anh / _Tan Thiefl Thanh Agent Chi dirng khi ¢6 khdch yéu ciu
8 |Daily Hiép Thoai / Hiep Thoai Agent Bus stop request
9 |Venspa
10 |Nha nghi Highland/Highland Bungalow
11 |Du lich Nhiét dé¢i/ John's Tour
12 |Du Lich Pao Viét / Dao Viet Travel

Chu ¥

Note:

Nha Nghi Qudc Thiang / Quoc Thang Motel

Khu nghi duong Eden / Eden Resort

14:30 15:30 16:30 17:30 [uksgelol 19:30 20:30 22:00

Xe tién khach vé thi trin Dwong Pong - Piém cudi: EDen Resort

Bus to Duong Dong town - The Last Bus Stop: Eden Resort

01 chuyén: 17h40 dwa khdch vé Sol beach/ Mwong Thanh/ Novotel
Only time: 17h40 to Sol beach/ Mwong Thanh/ Novotel




LICH TRINH XE BUYT TIEN KHACH / SHUTTLE BUS

STT/NO PIEM TRA KHACH / BUS STOP THO1 GIAN/TIME
1 VINPEARL SAFARI 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30

2 VINPEARL LAND










16:00

16:30




